Anunt

Tn vederea informarii populatiei referitor la posibilitatile de achizitionare a lemnului pentru foc necesar incalzirii locuintelor, va informam ca Directia Silvica
Timis, in conformitate cu prevederile Legii 46/2008 — Codul Silvic, art. 59, cu modificarile si completarile ulterioare, ofera spre vanzare lemn pentru foc pentru
Tncalzirea locuintelor prin urmatoarele subunitati:

Volum estimat de lemn pentru

Date de contact

foc destinat incalzirii
Ocolul Silvic |locuintelor ce urmeaza a fi
oferit spre valorificare in luna Adresa Telefon Fax Adresa de e-mail
august
Ana Lugojana 500 Lugoj, str. Salcdmului, nr. 2bis 0256354019 | 0256353754 | ana.lugojana@timisoara.rosilva.ro
Cosava 1250 Cosava, str. Principald, nr. 2 0256320943 | 0256326171 cosava@timisoara.rosilva.ro
Faget 2000 Faget, str. Calea Lugojului, nr.25 0256320592 | 0256320546 faget@timisoara.rosilva.ro
Lugoj 400 Lugoj, str. Ep. Ioan Balan, nr. 35 0256352312 | 0256353503 lugoj@timisoara.rosilva.ro
Lunca Timisului 850 Timisoara, str. Aleea Padurea Verde, nr. 6| 0256201343 | 0256228719 | lunca.timisului@timisoara.rosilva.ro
Timisoara 2750 Timisoara, str. Avram Imbroane, nr. 86 | 0256219162 | 0256493178 | timisoara@timisoara.rosilva.ro

Preturile de valorificare variaza intre 170 lei/mc cu TVA si 370 lei/mc cu TVA in functie de specie, sortiment si conditia de livrare, fiind prezentate
detaliat pe site-ul Directiei Silvice Timis, timisoara.rosilva.ro, precum si la sediile primariilor, ocoalelor si cantoanelor silvice.
Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic (solicitare individuala) sau la primarie.




